INFORME DE REPRESENTANTE LEGAL DE TENEDORES No. 10

(o) COLPATRIA

FIDUCIARIA

del grupo Scotiabank

INFORME REPRESENTACION LEGAL DE TITULOS No 10

CONTRATC DE REPRESENTACION LEGAL DE TENEDORES DE TITULOS - EMISION TIPS-PESOS N-10
TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A — FIDUCIARIA COLPATRIA S.A.
PERIODO DE INFORME: 01 DE JULIO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

DIRIGIDO A:
Tenedores de titulos de la emisién Tips Pesos N-10

En virtud del contrato de Representacidn Legal de Tenedores de Titulos - Emisién TIPS-Pesos N-10 celebrado
entre Titularizadora Colombiana S.A y Fiduciaria Colpatria S.A., el dia 03 de Diciembre de 2014, estamos
presentando a ustedes en su calidad de Titularizadora Un informe sobre [a gestion que por medio del mismo
se nos ha encomendado.

PARTES DEL CONTRATO.

TITULARIZADORA TITULARIZADORA COLOMBIA S.A.
NIT: 830089530-5

FIDUCIARIO FIDUCIARIA COLPATRIA S.A
NIT: 800144467-6

OBJETO Y FINALIDAD DEL CONTRATO.
1. DESARROLLO DEL OBJETO CONTRACTUAL:

El objeto del Contrato consiste en la prestacién de servicios de representacién legal de tenedores de titulos
hipotecarios por parte de la Fiduciaria en la Emisién TIPS-Pesos N-10. En tal virtud y en su calidad de
Representante Legal de Tenedores de Titulos de la Emisién TIPS-Pesos N-10, la Fiduciaria estara obligada al
desarrollo de las actividades relacionadas en la cldusula cuarta del contrato fiduciario,

2. ESTRUCTURA DE LA EMISION:
2.1, Aspectos Generales de la Emisidn

Fecha de a Emision: ' 10 de diciembre de 2014

Emisor: TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A. Con respaldo
exclusivoen la UNIVERSALIDAD TIPS Pesos N-10 y sin
garantia de su propio patrimonio,

Tipo de titulos Titulos de Titularizacion Hipotecaria representativos de
derechos sobre laUNIVERSALIDAD TIPS Pesos N-10
conformada por la TITULARIZADORA COLOMBIANA
S.A. con fundamento en la autorizacién contenida en los
articulos 12, 13 y 14 de laley 546 de 1999.

Tienen el cardcter y las prerrogativas de los titulos valores y
estén sujetos a las reglas previstas en la Ley, enel
Reglamento, en el prospecto de colocacién y en el titulo
global de la emisién TIPS Pesos N-10 .

Ley de Circulacién Ala Orden

Tipo de Activos Utilizados como subyacente da la Emision Créditos adguiridos
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INFORME DE REPRESENTANTE LEGAL DE TENEDORES No. 10

Proveedoras de Mecanismo de Cobertura Parcial
Representante legal de los Tenedares

Depositario da las Titulos y administrador de pagos
Bolsa de Valores

Administrador de |a Subasta y Cumplimmlentoe MEC

Custodios Designados de los Créditos Hipotecaries

Auditor Externo

Monto de la Emisién

Clases

Series plazos y Rentabilidad de los TIP'S PESOS A 2024

Sories plazos y Rentabilidad de los TIPS PESOS By TIP'S PESOS MZ

Monto de la Emisién por Series:

Numero de Titulos a Emitir

Mecanismos de Cobertura:

e COLPATRIA

FIDUCIARIA

del grupo Scotiabank

Saldo de Capital
Total ($)

Davivienda' 3,638 11.08 10.88 353,252,132,475.34
PP:Promedio Poﬁderado (1) Tasa con cobertura FRECH (2)
Tasa sin cobertura FRECH

Titularizadora Colombiana

Fiduciaria Colpatria S.A

Deceval S.A. -

Bolsa de Valores de Colombia BVC

La Bolsa de Valores de Colambia es 1a entidad encargada de
realizar la adjudicacién del primer lote, a través del
mecanismo de Subasta Holandesa por tasa y realiza el proceso
de cumplimiento,

Portafolio Davivienda:Manejo Técnico de la Informacin
S.A. - MTI
Pricewaterhouse Coopers Ltda.

$358,551,000,000 a la fecha de firma de] REGLAMENTO
DE EMISION de lz_i UNIVERSALIDAD TIPS Pesos N-10
Los TIPS Pesos N-10 tendran las siguientes clases: (i) TIPS-
Pesos A, (ii) TIPS-Pesos B, (iii} TIPS-Pesos MZ.

47 Tasa' Modalidad
- fdcial - . de pago
axima

ATk B ahissans
TIPS PESOS A A 2024 . Mes
N-10 120 640% . cido
: de Modalidad
€5, de pago
TIPS PESOS B~ B 2029 Tasa
N-10 Facial M
180 Final es
TIPS- vencido
PesosB
TIPS PESOS  MZ Mes
MZ N-10 2029 180 1100% o Gido
fase { . Monto ($)

TIPSPESOSAN-10 A 2024 307,329.400.000
TIPSPESOSBN-10 B 2029  45,922,800,000
TIPS PESOS MZN-10  MZ2029  2,298,800.000

Total _ 358,551,000,000
' Serie:."*. Na De titulos
TIPS PESCGS A N-10 A 2024 3,073,294
TIPS PESOS B N-10 B 2029 459,228
TIPS PESOS MZ N-10 MZ 2029 52,988
Total ) 3,585,510

i) Subordinacién de la Emisién

ji) Mecanismo de Cobertura parcial Titularizadora
Colombiana (La interpretacion y ejecucién del Mecansmo de
Cobertura Parcial TC se sujetar4 a las leyes de la Repiiblica de
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Colombia)
iii)Causales de suspensién de pagos
iv) Mecanismo de reduccion de tasa

Calificacion de la Emision Fitch Ratings Colombia §.A. SCV

TIPS Pesos Clase A1 AAA (Triple A)

TIPS Pesos Clase B:  BBB+ (Triple B més)
TIPS Pesos Clase MZ: BBB- (Doble B menos)

Tabla 1. Aspectos Generales de la Emision

La emisién fue colocada el 10 de diciembre de 2014 por valor de $ 358.551.000,000 a la fecha de firma del
REGLAMENTO DE EMISICN de la UNIVERSALIDAD TIPS Pesos N-10.

3.

COMISIONES FIDUCIARIAS

Por su gestién el fiduciario recibe como retribucién a titulo de comisién las siguientes sumas:

Por la administracion del FIDEICOMISQ, una suma de dinero mensual equivalente a UN SALARIO MINIMO
LEGAL MENSUAL VIGENTE (1 SMLMV) més IVA,

La Fiduciaria Colpatria SA anexa al presente informe el estado detallado de las comisiones fiduciarias a la
fecha y el valor acumulado, que por este concepto se ha causado y pagado. Anexol

4,

PAGOS EFECTUADOS A LA UNIVERSALIDAD TIPS PESOS N-10

Pagos efectuados a la Universalidad TIPS PESOS N-10
Payments made to Universalidad TIPS PESOS N-10
Con corte a la fecha de pago del titulo / As of the securities payment due date

10/12/2014 307.325.400.000,00 -

10/01/2Q15 300.754.035.241,00 2,139517% 6.575.364.759,00 1.582.888.280,20
10/02/2015 294.536.770.659,00 2,022997% 6.217.264.542,00 1.558.808.164,65
10/03/2015 286.562.147.475,00 2,594813% 7.974.623.224,00 1.526.584.082,53
10/04/2015 278.563.408.113,00 2,602660% 7.998.735.362,00 1.485,251.610,36
10/05/2015 271.735.387.854,00 2,221727% 6.828.020.259,00 1.443.794.144,25
10/06/2015 263.842.308.340,00 2,568280% 7.893.079.514,00 1.408.404.515,25
10/07/2015 257.652.946.234,00 2,013918% 6.189.362.106,00 1.367.494.584,13
10/08/2015 249.797.241.048,00 2,556119% 7.855.705.186,00 1.335.415.220,33
10/09/2015 240.705.758.158,00 2,958221% 9.091.482.850,00 1.294.699.100,35
10/10/2015 234.597.669.352,00 1,987473% 6.108.088.846,00 1.247.577.944,74
10/11/2015 229.538.194.565,00 1,646271% 5.055.474.787,00 1.215.918.720,25
10/12/2015 223.595.645.627,00 1,933609% 5.942.548.938,00 1.189.696.462,43
10/01/2016 217.191.478.710,00 2,083812% 6.404.166.917,00 1.158.896.231,28
10/02/2016 212,113.770.070,00 1,652204% 5.077.708.640,00 1.125.703.434,15
10/03/2016 206.676.848.681,00 1,769086% 5.436.921.389,00 1.099.385.670,27
10/04/2016 201.760.927.457,00 1,599561% 4.915.921.224,00 1.071.206.106,71
10/05/2016 196.924.656.794,00 1,573644% 4.836.270.663,00 1.045.726.887,01
10/06/2016 192.054.653.656,00 1,584620% 4.870.003.138,00 1.020.660.496,16
10/07/2016 186.998.328.996,00 1.645246% 5.056.324.660,00 995.419.269,90
10/08/2016 182.573.907.388,00 1,439635% 4.424.421.608,00 969.212,339,19
10/09/2016 177.987.898.128,00 1,492213% 4.586.009.260,00 946.280.561,99
10/10/2016 174.222.046.545,00 1,225347% 3.765.851.583,00 922.511.276,00
10/11/2016 168.239.842.894,00 1,946512% 5.982.203.651,00 902.992.867,24
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10/12/2016 164.667.996.068,00 1,162221% 3.571.846.826,00 871.887.105,72
10/01/2017 160.132,213.652,00 1,475870% 4.535.782.416,00 853.474.223,62
10/02/2017 155.887.358.466,00 1,381207% 4,244.855.186,00 829.965.263,36
10/03/2017 152.168.141.046,00 1,210173% 3.719.217.420,00 807.964.178,93
10/04/2017 147.352.870.201,00 1,566811% 4.815.270.845,00 788.687.475,04
10/05/2017 144.000.441.200,00 1,090826% 3.352.429.001,00 763.729.926,25
10/06/2017 139.781.386.317,00 1,372812% 4.219.054.883,00 746.354.286,74
10/07/2017 137.288.616.041,00 0,811107% 2.492.770.276,00 724.486.925,28
10/08/2017 133.246.063.506,00 1,315381% 4.042.552.535,00 711.566.896,94
10/09/2017 129.707.472.794,00 1,151400% 3.538.590.712,00 690.614.347,15
10/10/2017 126.692.820.317,00 0,980919% 3.014.652.477,00 672.273.831,45
10/11/2017 122,759.658.609,00 1,279787% 3.933.161.708,00 656.648.887,70
10/12/2017 115.249.732,511,00 1,142073% 3.509.926.098,00 636.263.310,57
10/01/2018 115.106.523.451,00 1,348133% 4.143.209.060,00 618.071.363,60
10/02/2018 111.083.427.940,00 1,309050% 4.023.095.511,00 596.597.111,05
10/03/2018 108.334.944.236,00 0,894312% 2.748.483.704,00 575.745.407,01
10/04/2018 104.975.133.183,00 1,093228% 3.355.811.053,00 561.500.015,98
10/05/2018 101.326.069.845,00 1,187346% 3.649.063.338,00 544.086.115,29
10/06/2018 98.660.494.394,00 0,867335% 2.665.575.451,00 525.173.020,01
10/07/2018 96.494.160.186,00 0,704890% 2.166.334.208,00 511.357.342,44
10/08/2018 92.383.727.806,00 1,337468% 4,110.432.380,00 500.129.232,24
10/09/2018 88.957.035.729,00 1,114990% 3.426.652.077,00 478.824.861,22
10/10/2018 85,722.744.150,00 1,052386% 3.234.291.579,00 461.064.316,18
10/11/2018 82.148.742.945,00 1,162922% 3.574.001.205,00 444.300.982,93
10/12/2018 79.897.026.483,00 0,732672% 2.251.716.462,00 425.776.934,68
10/01/2019 76.252.213.511,00 1,185963% 3.644.812.972,00 414.106.288,26
10/02/2019 73.270.214.783,00 0,970294% 2.981.998.728,00 395.215.222,63
10/03/2019 70.590.394.614,00 0,871970% 2.679.820.169,00 379.759.523,22
10/04/2018 66.502.652.364,00 1,330085% 4.087.742.250,00 365.870.015,28
10/05/2019 £4.235.139.171,00 0,737812% 2.267.513.153,00 344.683.247,20
10/06/2019 61.205.338.428,00 0,985848% 3.029.800.743,00 332.930.726,32
10/07/2019 58.269.528.235,00 0,955265% 2.935.810.193,00 317.227.269,07
10/08/2019 54.915.476.535,00 1,091354% 3.354.051.700,00 302.010.964,84
10/09/2019 52.158.593.519,00 0,897045% 2.756.883.016,00 284.626.914,88
10/10/2019 49.435.252.433,00 0,886131% 2,723.341.086,00 270.337.990,21
10/11/2019 47.154.189.087,60 0,742221% 2.281.063.346,00 256.222.913,36
10/12/2019 45.387.877.900,00 0,574729% 1.766.311,187,00 244.400.162,04

Tabla No.2 Pagos Efectuados a la Universalidad. TIPS A-1 N-10

45.922.800.000,00 -

45.922.800.000,00 0,000000% - 20.341.423,01
45.922.800.000,00 0,000000% - 617.293.707,42
45.922.800.000,00 0,000000% - 355.261.728,37
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45,922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922,800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45,922.800.000,00 0,000000% - 330.565.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45,922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 (,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922,800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
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45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.522.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.522.800.000,G0 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922,800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0.000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.822.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.865.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.615,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.522.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.522.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.5965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60
45.922.800.000,00 0,000000% - 330.965.619,60

Tabla No.3 Pagos Efectuados a la Universalidad. TIPS Pesos B

% de amortizacion efectuado / Pago de Capital / Pago de Intereses / ..

TIPS Pesos MZ

5.298.800.000,00 -

5.298.800.000,00 0,000000% - -
5.298.800.000,00 0,000000% - -
5.288.800.000,00 0,000000% - 138.855.054,00
5-258.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.258.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.258.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00

Pagina5de 9




INFORME DE REPRESENTANTE LEGAL DE TENEDORES No. 10

@ COLPATRIA

FIDUCIARIA
del grupo Scotiabank

5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.288.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 ) 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.208.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.208.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.258.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5,298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46,285.018,00
5,298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00
5.298.800.000,00 0,000000% - 46.285.018,00

Tabla No.4 Pagos Efectuados a la Universalidad. TIPS Pesos Mz

5. DESTINACION DE LOS RECURSOS

La emisidn de los titulos TIPS Pesos N-10 de la titularizadora Colombiana es una titularizacién de activos
hipotecarios, cuyo subyacente esta compuesto por cartera del segmento Pesos N. VIS que corresponden a
vivienda con valor superior a 135 salarios minimos mensuales legales vigentes (SMMLV) originada por Banco

Davivienda.
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6. SUMINISTRO DE LA INFORMACION
El emisor ha cumplido con el deber de suministrar informacion oportuna sobre la universalidad asi como de
las diferentes actividades inherentes al proceso de emision y colocacién efectuada. En la pagina de la
titularizadora se encuentran todos los datos de la emisidn.

¢ hitp://www.titularizadora.com

7. SITUACION FINANCIERA DE LA EMISION TIPS PESOS N - 10,

Balance General Noviembre 2019

TITULAREZADORA COLOMBIANA SA. - HITOS - i .
UNIVERSALIDAD TIPS PESOSH10 Titularizadora
ESTADO DE STTUACION FIMANCIERA - NOVIEMBRE 2019 COLOMBIANA

STATEMENT OF FINANCIAL POSETION - NOVEMBER 2019

BANCOS ¥ OTRAS ENTIDADES FINANCTERAS - BANKS AND OTHER FINANCIAL ENTITIES 2,501 020,341
CARTERA DE CREDITOS - NORTGAGE LOANS PORTFOLID 109,185,225,926
INTERBSES - INTERESTS 745,539,995
PAGOS POR CUENTA DE CLIENTES, VIVIENDA - PAYMENTS ON BERALF OF CLIENTS 536,220,178
DIVERSAS - VARIOUS 28,848,208
DIVERSOS - VARIOUS 131,827,249
VALORACION DEL ACTIVO SUBYACENTE - UNDERL YTHG ASSET VALLIGTION (4,746 616,277)
O 08 05
TETULOS DF INVERSTION EM CIRCULACION - CUTSTANDING INVESTMENT SECURITIES 100,331,118, 714
PROVEEDORES ¥ SERVICIOS POR PAGAR - SUPPLIERS AND PAVARLE SERVILES 142,427,134
DIVERSAS - 220,112,842

VARIOUS

DERSCHO RESIDUAL / DEFICIY DPL. VEHEOULD - RESIDUAL RIGHT 7 VEHICLE SHORYAGE

7,325,935, 130
VALORACION DEL PROCESO DE TITULARIZACION - SECURITIZATION PROCESS VALLATION 448,471,593
DEUDORAS POR CONTRA - DESTOAS {CONTRA) {1,381,967,033)
DEUDORAS - DESTORS 1,381,967,033
ACREEDORAS - CREDITORS {574,107 498,743)
ACREEDORAS POR CONTRA - CREDITORS (CONTRA) 574,107 ,498,743
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PYG NOVIEMBRE 2019

TIVULARIZADORA COLOMBIANA S.A. -HITOS- o Titularizadora
UNIVERSALIDAD TIPS PESOSN10 coLamaiana

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS - DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2019

STATEMENT OF PROFITS & LOSSES - FOR JANUARY 01 TO NOVEMBER 30 OF 2019

INGRESOS OPERACIOMALES - OPERATING INCOME £1,577,022,470

INGRESOS FINANCIEROS DE CARTERA - FINANCIAL INCOME FROM LOAN PORTFOLIO 11,409,716,891
INGCRESOS FINANCIEROS DN OPERACTONES DE MERCADO - FINANCIAL INCOME FROM INVESTHENTS 125,293,525
VALORAC. VEHICIAO PROPOSITO BSPRCIAL - SPECIAL PURPOSE VEHICLE VALUATION 42,012,054

0 022470
RENDIMIENTOS EN OPERACIONES REPO, STMULT - RETURNS ON REPD & SIMATANEAS QPERATIONS 7,699,708,178
VALORACION VEHICULO PROPOSTIO BEPECIAL - SPECIAL PURPOSE VEHICLE VALUATION 3,832,269,689
RIVERSOS - VARIOUS 45,024,603

8. COMENTARIOS DEL REPRESENTANTE LEGAL DE TENEDORES DE TITULOS

Los aspectos relevantes a la emision de los titulos TIPS Pesos N-10 se consultaron a través de la pagina de
titularizadora colombiana, sin encontrarse informacién relevante durante el periodo del presente informe.

9. INFORME DE REPRESENTANTE LEGAL DE TENEDORES:

Fiduciaria Colpatria SA notifica que da cumplimiento a la periodicidad que en materia de informes que
sefiala el contrato Fiduciario.

10. SITUACION LEGAL Y JURIDICA

Con corte al presente informe, Fiduciaria Colpatria S.A. actuando como Representante Legal de Tenedores
de Titulos - Emisién TIPS-Pesos N-10, no conoce la existencia de pleitos o litigios sobre la emision.

11. PQR - QUEJAS Y RECLAMOS

Fiduciaria Colpatria SA informa que durante el periodo del presente informe no se presentaron quejas ni
reclamos ni por personas naturales ni juridicas por la Universalidad Tips Pesos N-10.

12. SISTEMA DE PREVENCION DE LAVADO DE ACTIVOS — SARLAFT

En cumplimiento a la Circular Externa 012 de 1999 y 046 de 2002 de la Superintendencia Financiera, las
cuales establecen la obligacién de actualizar por lo menos una vez al afio los datos correspondientes a los
clientes vinculados a las Entidades vigiladas por la Superintendencia Bancaria.

